Барање 14-3113/1 од 01.04.2024

Сите меморандуми за соработка склучени помеѓу Министерството за труд и социјална политика и Хера https://hera.org.mk/, како и помеѓу Министерството за труд и социјална политика и Коалиција Маргини http:coalition.org.mk/, во pdf формат.
Министерството за труд и социјална политика има склучено Меморандум за соработка потпишан помеѓу Министерството за труд и социјална политика и Асоцијација за здравствена едукација и истражување ХЕРА, бр.02 -3959/1 од 17.05.2022 година и истиот Ви го испраќаме во pdf формат во прилог. 
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